
Swot analýza 
Téma: Informační vzdělávání v ČR / Informační vzdělávání ve SR 

 

Zadání:  

1. Utvořte dvojice a zvolte si vždy jednu výseč ze SWOT analýzy, tuto výseč zpracujte. 

2. Najděte dvojice, které pracovaly na stejné výseči, veďte diskusi a proveďte syntézu. 

3. Vždy 4 dvojice utvoří společnou SWOT analýzu a navzájem si nasdílí poznatky.  

4. Závěrečná syntéza swot analýz, společná hybridní diskuse v učebně. 

Poznámka: Šablonu SWOT si upravte graficky tak, jak Vám to vyhovuje 😊   

 

Hlavní kategorie, které budeme skrze SWOT reflektovat a kriticky nahlížet: 

- Prostředí / lokality 

- Témata a trendy  

- Podmínky  

- Cílové skupiny /demografie 

- Vzdělavatelé 

- Výzkumy 

- další dle zvážení autorů 

 

Silné stránky  Slabé stránky 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příležitosti Hrozby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


